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Festlegungen

5::3 Wirkungsbereich

[ | Baubereich Gebaude

Baubereich Dachvorsprung

[ Baubereich Einstellhalle, Spiel- und Aufenthalt
Erschliessungsbereich A

| Erschliessungsbereich B
Aussenraumbereich
Einfahrt Parkplatze und Einstellhalle

[ -] Gewésserraum innerhalb Wirkungsbereich

Hinweise

Vermassungspunkte

«— Vermassungslinien
—--—- Gewasser (eingedolt)

Gewasserraum ausserhalb

Wirkungsbereich
[ ] Bestehenede Gebaude
] Parzellengrenzen

Nr. E-Koordinate

N-Koordinate

2598723.553

1202542.354

2598739.431

1202536.277

2598728.688

1202565.060

2598730.345

1202569.459

2598752.083

1202556.250

|| BR]|WIN| -~

2598753.740

1202560.648
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Offentliche Auflagevom ... DIS oo

Einsprachen L
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Namens der Einwohnergemeinde
Der Prasident:

Die Gemeindeschreiberin: e,

Die Richtigkeit dieser Angaben bescheinigt:
Kirchlindach, den Die Gemeindeschreiberin:

Genehmigt durch das Amt fur Gemeinden und Raumordnung



